
MX Prestige Mantova MX1 - Prove Cronometrate Gr 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 77 LUPINO A. 1:47.995
Migliore

1 1:48.266 16:04:27.298

2 2:10.096 16:06:37.394

3 2:05.663 16:08:43.057

4 2:04.168 16:10:47.225

5 1:47.995 16:12:35.220

6 5:19.113 16:17:54.333

7 1:49.071 16:19:43.404

8 2:43.782 16:22:27.186

9 2:07.546 16:24:34.732

 Po. 2 - # 43 DE BORTOLI D. + 00.913
Diff. Primo

1 1:51.156 16:06:20.795

2 3:49.807 16:10:10.602

3 2:08.324 16:12:18.926

4 1:49.670 16:14:08.596

5 4:39.636 16:18:48.232

6 1:48.908 16:20:37.140

7 5:03.575 16:25:40.715

8 2:08.806 16:27:49.521

 Po. 3 - # 200 ZONTA F. + 01.784
Diff. Primo

1 2:07.341 16:06:30.410

2 1:49.779 16:08:20.189

3 2:13.567 16:10:33.756

4 2:03.230 16:12:36.986

5 2:05.757 16:14:42.743

6 1:51.071 16:16:33.814

7 5:11.869 16:21:45.683

8 2:27.690 16:24:13.373

9 1:50.746 16:26:04.119

 Po. 4 - # 267 BERSANELLI E. + 03.002
Diff. Primo

1 2:27.030 16:05:49.911

2 1:53.220 16:07:43.131

3 2:12.740 16:09:55.871

4 1:50.997 16:11:46.868

5 4:39.629 16:16:26.497

6 2:31.687 16:18:58.184

7 1:51.306 16:20:49.490

8 2:23.787 16:23:13.277

9 1:51.651 16:25:04.928

 Po. 5 - # 771 CROCI S. + 03.027
Diff. Primo

1 1:51.079 16:05:32.024

2 3:51.466 16:09:23.490

3 2:03.565 16:11:27.055

4 2:02.655 16:13:29.710

5 2:13.763 16:15:43.473

6 1:53.433 16:17:36.906

7 4:26.489 16:22:03.395

8 1:51.022 16:23:54.417

9 2:30.679 16:26:25.096

 Po. 6 - # 644 GUARISE I. + 03.567
Diff. Primo

1 1:52.658 16:05:52.319

2 2:31.080 16:08:23.399

3 1:51.562 16:10:14.961

4 4:17.241 16:14:32.202

5 1:51.683 16:16:23.885

6 2:43.491 16:19:07.376

7 2:27.510 16:21:34.886

8 2:28.770 16:24:03.656

9 1:52.519 16:25:56.175

 Po. 7 - # 102 RAGADINI T. + 04.343
Diff. Primo

1 2:02.512 16:06:05.732

2 2:06.841 16:08:12.573

3 2:08.320 16:10:20.893

4 1:53.192 16:12:14.085

5 3:22.895 16:15:36.980

6 1:53.057 16:17:30.037

7 2:26.246 16:19:56.283

8 1:53.346 16:21:49.629

9 2:19.333 16:24:08.962

10 1:52.338 16:26:01.300

 Po. 8 - # 848 NAVA G. + 04.497
Diff. Primo

1 1:52.844 16:05:58.406

2 2:28.538 16:08:26.944

3 1:52.590 16:10:19.534

4 3:23.876 16:13:43.410

5 2:12.773 16:15:56.183

6 1:52.492 16:17:48.675

 Po. 9 - # 888 DEGHI G. + 05.262
Diff. Primo

1 1:55.089 16:06:11.854

2 3:30.974 16:09:42.828

3 1:54.147 16:11:36.975

4 3:20.800 16:14:57.775

5 1:53.651 16:16:51.426

6 2:37.100 16:19:28.526

7 1:53.844 16:21:22.370

8 2:35.773 16:23:58.143

9 1:53.257 16:25:51.400

 Po. 10 - # 289 REGGIANI D. + 05.422
Diff. Primo

1 1:54.443 16:04:40.129

2 2:09.922 16:06:50.051

3 1:55.310 16:08:45.361

4 2:11.898 16:10:57.259

5 1:53.417 16:12:50.676

6 3:40.016 16:16:30.692

7 1:55.677 16:18:26.369

8 2:19.695 16:20:46.064

9 1:54.855 16:22:40.919

10 3:16.999 16:25:57.918

 Po. 11 - # 397 PASQUALINI Y. + 05.508
Diff. Primo

1 1:53.818 16:06:13.646

2 2:14.032 16:08:27.678

3 2:03.873 16:10:31.551

4 1:53.503 16:12:25.054

5 5:41.309 16:18:06.363

6 2:04.346 16:20:10.709

7 1:54.097 16:22:04.806

8 2:55.036 16:24:59.842

9 1:54.166 16:26:54.008

 Po. 12 - # 447 COGO A. + 05.994
Diff. Primo

1 2:04.082 16:05:00.099

2 1:54.639 16:06:54.738

3 2:13.226 16:09:07.964

4 1:55.262 16:11:03.226

5 2:14.458 16:13:17.684

6 1:53.989 16:15:11.673

7 3:05.570 16:18:17.243

8 1:54.965 16:20:12.208

9 2:15.990 16:22:28.198

10 1:55.622 16:24:23.820

 Po. 13 - # 116 DE NICOLA J. + 06.142
Diff. Primo

1 2:17.971 16:05:25.749

2 1:54.137 16:07:19.886

3 2:14.186 16:09:34.072

4 1:54.757 16:11:28.829

5 3:16.432 16:14:45.261

6 1:54.673 16:16:39.934

7 1:55.886 16:18:35.820

8 3:40.568 16:22:16.672

9 1:57.913 16:24:14.585

10 1:56.041 16:26:10.626

 Po. 14 - # 323 ALBERTONI A. + 06.332
Diff. Primo

1 1:54.327 16:04:47.392

2 2:15.846 16:07:03.238

3 2:08.739 16:09:11.977

4 2:01.018 16:11:12.995

5 3:46.598 16:14:59.593

6 1:55.081 16:16:54.674

7 2:16.210 16:19:10.884

8 1:55.271 16:21:06.155

9 2:18.339 16:23:24.494

10 1:54.717 16:25:19.211

Fastest lap: 1:47.995 
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 Po. 15 - # 234 GHETTI S. + 06.465
Diff. Primo

1 1:55.455 16:04:44.338

2 2:20.492 16:07:04.830

3 1:54.653 16:08:59.483

4 2:24.412 16:11:23.895

5 1:56.886 16:13:20.781

6 3:36.166 16:16:56.947

7 1:54.460 16:18:51.407

8 2:24.506 16:21:15.913

9 2:13.660 16:23:29.573

10 1:56.224 16:25:25.797

11 2:36.043 16:28:01.840

 Po. 16 - # 787 DVORAK D. + 06.479
Diff. Primo

1 1:55.500 16:04:38.331

2 2:06.051 16:06:44.382

3 2:00.705 16:08:45.087

4 2:03.631 16:10:48.718

5 1:55.703 16:12:44.421

6 4:15.893 16:17:00.314

7 1:54.474 16:18:54.788

8 2:27.146 16:21:21.934

9 2:10.431 16:23:32.365

10 1:55.304 16:25:27.669

11 2:18.363 16:27:46.032

 Po. 17 - # 898 SONEGO S. + 06.786
Diff. Primo

1 1:55.636 16:05:57.489

2 2:31.812 16:08:29.301

3 1:54.874 16:10:24.175

4 2:33.745 16:12:57.920

5 1:54.981 16:14:52.901

6 2:31.062 16:17:23.963

7 2:07.091 16:19:31.054

8 1:55.340 16:21:26.394

9 2:24.653 16:23:51.047

10 1:54.781 16:25:45.828

11 2:28.643 16:28:14.471

 Po. 18 - # 385 ZENATO S. + 06.872
Diff. Primo

1 1:54.867 16:04:35.811

2 2:13.557 16:06:49.368

3 1:55.056 16:08:44.424

4 1:55.286 16:10:39.710

5 4:10.403 16:14:50.113

6 1:55.804 16:16:45.917

7 2:22.521 16:19:08.438

8 1:56.881 16:21:05.319

9 2:11.489 16:23:16.808

10 2:10.533 16:25:27.341

11 1:58.001 16:27:25.342

 Po. 19 - # 828 PAVAN D. + 07.126
Diff. Primo

1 2:21.984 16:05:30.678

2 2:17.311 16:07:47.989

3 2:24.250 16:10:12.239

4 1:57.396 16:12:09.635

5 2:50.727 16:15:00.362

6 1:57.459 16:16:57.821

7 4:38.750 16:21:36.571

8 2:28.209 16:24:04.780

9 1:55.121 16:25:59.901

 Po. 20 - # 126 TRAMONTANO C.+ 07.273
Diff. Primo

1 1:55.268 16:04:37.099

2 2:16.549 16:06:53.648

3 1:56.582 16:08:50.230

4 3:49.294 16:12:39.524

5 1:58.408 16:14:37.932

6 2:39.554 16:17:17.486

7 1:59.148 16:19:16.634

8 5:28.364 16:24:44.998

9 1:57.962 16:26:42.960

 Po. 21 - # 773 CROCI A. + 07.868
Diff. Primo

1 1:56.224 16:05:38.280

2 3:46.504 16:09:24.784

3 1:55.863 16:11:20.647

4 2:29.990 16:13:50.637

5 1:56.837 16:15:47.474

6 4:09.966 16:19:57.440

7 1:56.190 16:21:53.630

8 2:33.088 16:24:26.718

9 1:56.050 16:26:22.768

 Po. 22 - # 752 BORGHI M. + 08.166
Diff. Primo

1 1:57.349 16:05:44.091

2 2:23.185 16:08:07.276

3 1:56.509 16:10:03.785

4 3:44.361 16:13:48.146

5 1:56.161 16:15:44.307

6 4:08.086 16:19:52.393

7 1:56.366 16:21:48.759

8 2:33.890 16:24:22.649

9 1:59.402 16:26:22.051

 Po. 23 - # 860 LA SCALA A. + 08.187
Diff. Primo

1 2:14.513 16:05:35.658

2 1:56.746 16:07:32.404

3 2:39.053 16:10:11.457

4 1:56.182 16:12:07.639

5 2:43.304 16:14:50.943

6 2:17.650 16:17:08.593

7 1:56.901 16:19:05.494

8 4:12.258 16:23:17.752

9 1:58.128 16:25:15.880

 Po. 24 - # 109 CENCIONI R. + 09.201
Diff. Primo

1 2:28.785 16:05:47.585

2 1:58.455 16:07:46.040

3 2:41.042 16:10:27.082

4 1:57.506 16:12:24.588

5 3:04.052 16:15:28.640

6 1:57.394 16:17:26.034

7 2:40.637 16:20:06.671

8 1:57.375 16:22:04.046

9 2:24.679 16:24:28.725

10 1:57.196 16:26:25.921

 Po. 25 - # 256 SADOVSCHI A. + 09.322
Diff. Primo

1 2:37.778 16:05:51.966

2 2:09.982 16:08:01.948

3 2:00.112 16:10:02.060

4 2:41.641 16:12:43.701

5 2:02.950 16:14:46.651

6 1:57.317 16:16:43.968

7 2:16.879 16:19:00.847

8 2:02.576 16:21:03.423

9 1:59.698 16:23:03.121

10 2:01.080 16:25:04.201

11 2:30.618 16:27:34.819

 Po. 26 - # 205 LOLLI M. + 09.822
Diff. Primo

1 2:15.358 16:05:39.952

2 1:58.378 16:07:38.330

3 2:18.976 16:09:57.306

4 1:57.817 16:11:55.123

5 4:33.089 16:16:28.212

6 2:31.355 16:18:59.567

7 2:00.442 16:21:00.009

 Po. 27 - # 76 ANSELMI M. + 10.411
Diff. Primo

1 2:03.962 16:05:16.414

2 2:02.447 16:07:18.861

3 2:01.591 16:09:20.452

4 2:24.923 16:11:45.375

5 1:59.459 16:13:44.834

6 2:00.184 16:15:45.018

7 4:49.087 16:20:34.105

8 1:58.406 16:22:32.511

9 2:22.787 16:24:55.298

10 1:59.590 16:26:54.888

Fastest lap: 1:47.995 
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 Po. 28 - # 158 MAIOLANI G. + 10.508
Diff. Primo

1 1:58.503 16:04:52.554

2 2:16.606 16:07:09.160

3 1:59.764 16:09:08.924

4 3:13.966 16:12:22.890

5 2:11.909 16:14:34.799

6 1:59.465 16:16:34.264

7 3:05.020 16:19:39.284

8 2:01.926 16:21:41.210

9 3:21.106 16:25:02.316

10 1:59.738 16:27:02.054

 Po. 29 - # 51 POLIDORI A. + 11.429
Diff. Primo

1 1:59.424 16:06:17.512

2 2:36.133 16:08:53.645

3 2:00.231 16:10:53.876

4 4:24.514 16:15:18.390

5 2:00.400 16:17:18.790

6 2:29.663 16:19:48.453

7 1:59.768 16:21:48.221

8 2:28.779 16:24:17.000

9 2:00.590 16:26:17.590

 Po. 30 - # 162 SAVOI R. + 11.547
Diff. Primo

1 1:59.551 16:06:08.086

2 2:26.838 16:08:34.924

3 1:59.542 16:10:34.466

4 5:07.173 16:15:41.639

5 1:59.838 16:17:41.477

6 2:35.178 16:20:16.655

7 2:02.448 16:22:19.103

8 4:32.677 16:26:51.780

 Po. 31 - # 915 CALLEGARO A. + 12.305
Diff. Primo

1 2:00.300 16:05:18.107

2 2:22.906 16:07:41.013

3 2:08.246 16:09:49.259

4 2:01.434 16:11:50.693

5 4:17.324 16:16:08.017

6 2:00.818 16:18:08.835

7 2:31.702 16:20:40.537

8 2:00.784 16:22:41.321

9 2:25.948 16:25:07.269

10 2:01.005 16:27:08.274

 Po. 32 - # 238 FOSCHINI T. + 12.501
Diff. Primo

1 2:00.496 16:05:43.651

2 2:53.672 16:08:37.323

3 2:00.792 16:10:38.115

4 2:30.323 16:13:08.438

5 2:01.625 16:15:10.063

6 4:49.054 16:19:59.117

7 2:03.357 16:22:02.474

8 2:33.617 16:24:36.091

9 2:02.363 16:26:38.454

 Po. 33 - # 526 ROSSI F. + 12.546
Diff. Primo

1 2:12.499 16:05:28.468

2 2:02.237 16:07:30.705

3 2:30.649 16:10:01.354

4 2:19.550 16:12:20.904

5 2:01.647 16:14:22.551

6 3:17.584 16:17:40.135

7 2:00.541 16:19:40.676

8 2:32.296 16:22:12.972

9 2:07.190 16:24:20.162

10 2:16.320 16:26:36.482

 Po. 34 - # 792 TOZZI D. + 12.619
Diff. Primo

1 2:02.210 16:05:03.345

2 4:01.751 16:09:05.096

3 2:01.183 16:11:06.279

4 5:13.531 16:16:19.810

5 2:00.614 16:18:20.424

6 4:37.317 16:22:57.741

7 2:15.872 16:25:13.613

8 2:01.785 16:27:15.398

 Po. 35 - # 756 FIRINO E. + 13.318
Diff. Primo

1 2:01.485 16:05:05.091

2 2:30.962 16:07:36.053

3 2:02.458 16:09:38.511

4 3:21.968 16:13:00.479

5 2:01.313 16:15:01.792

6 2:01.652 16:17:03.444

7 2:28.613 16:19:32.057

8 2:01.609 16:21:33.666

9 2:13.226 16:23:46.892

10 2:02.283 16:25:49.175

11 2:11.355 16:28:00.530

 Po. 36 - # 251 MANENTI M. + 14.412
Diff. Primo

1 2:08.902 16:05:13.705

2 2:10.074 16:07:23.779

3 2:03.659 16:09:27.438

4 2:03.494 16:11:30.932

5 2:03.297 16:13:34.229

6 2:58.227 16:16:32.456

7 2:21.641 16:18:54.097

8 2:03.677 16:20:57.774

9 2:16.744 16:23:14.518

10 2:03.544 16:25:18.062

11 2:02.407 16:27:20.469

 Po. 37 - # 163 ROVATI M. + 15.746
Diff. Primo

1 2:06.706 16:05:12.506

2 2:29.427 16:07:41.933

3 3:06.389 16:10:48.322

4 2:03.741 16:12:52.063

5 2:32.900 16:15:24.963

6 2:31.908 16:17:56.871

7 2:05.055 16:20:01.926

8 3:17.491 16:23:19.417

9 2:05.856 16:25:25.273

10 2:32.761 16:27:58.034

 Po. 38 - # 768 FURLAN G. + 15.957
Diff. Primo

1 2:21.742 16:05:31.748

2 2:18.148 16:07:49.896

3 2:10.253 16:10:00.149

4 2:04.647 16:12:04.796

5 3:53.070 16:15:57.866

6 2:03.952 16:18:01.818

7 2:24.342 16:20:26.160

8 2:04.123 16:22:30.283

9 2:09.739 16:24:40.022

10 2:05.979 16:26:46.001

 Po. 39 - # 91 SPANO` V. + 16.577
Diff. Primo

1 2:06.129 16:05:15.676

2 2:05.537 16:07:21.213

3 2:23.856 16:09:45.069

4 4:09.633 16:13:54.702

5 2:04.572 16:15:59.274

6 2:38.148 16:18:37.422

7 2:41.420 16:21:18.842

8 2:18.587 16:23:37.429

9 2:05.875 16:25:43.304

 Po. 40 - # 503 BAGNARELLI M.+ 16.857
Diff. Primo

1 2:24.142 16:05:55.768

2 2:18.155 16:08:13.923

3 2:05.299 16:10:19.222

4 2:04.852 16:12:24.074

5 3:06.689 16:15:30.763

6 2:05.260 16:17:36.023

7 2:06.858 16:19:42.881

8 2:37.703 16:22:20.584

9 2:04.917 16:24:25.501

 Po. 41 - # 998 PIERANTOZZI M.+ 17.214
Diff. Primo

1 2:05.209 16:05:41.466

2 6:58.860 16:12:40.326

Fastest lap: 1:47.995 
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